
 

 

Adresa: Masarykovo gymnázium, Jičínská 528, 742 58 Příbor, Česká republika; IČO: 00601641   

tel.: +420 556 722 370; e-mail: kancelar@gypri.cz; www.gypri.cz 

 

1 

Masarykovo gymnázium, Příbor, příspěvková organizace 

 

 

 
  Váš dopis značky/ze dne   Naše značka   Vyřizuje   Příbor 

            MGP/01409/2017         Ke         15. června 2017 

 

 

Věc: Objednávka vodáckého kurzu 

 

Dobrý den, 

na základě Vaší nabídky zasíláme objednávku na zajištění vodáckého kurzu pro žáky naší školy a 

příslušný počet pedagogických pracovníků (počet pedagogických pracovníků je dán předpisy BOZ). 

 

Termín konání: 11. - 15. 9. 2017 

Místo konání: řeka Dunajec, Polsko, obec Kroscienko 

Cena kurzu:  4.500,00 Kč na osobu/pobyt včetně DPH 

Ubytování:  v turistické ubytovně, v pokojích pro 3-5 osob, vybavených sprchou a WC 

Odjezd:   11. 9. 2017 v ranních hodinách od Masarykova gymnázia, Příbor, p.o. 

Příjezd:   15. 9. 2017 do 20 hodin k Masarykovu gymnáziu, Příbor, p.o. 

 

Platbu provedeme fakturou se splatností 14 dní. 

Současně Vás informuji o tom, že objednávka bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna v „Registru smluv“. 

Prosíme Vás o potvrzení naší objednávky. 

 

 

 

     S pozdravem  

 

      

 

                Mgr. Pavel Kerekeš 
                    ředitel školy 

 

 

Příloha: Podmínky realizace vodáckého kurzu 

Sportovní klub Cesty a pobyt 

v přírodě z.s. 

Oldřich Chrostek  

Jiřího Trnky 72 

738 02   Frýdek-Místek 

rafty@capp.cz 

http://www.gypri.cz/
mailto:rafty@capp.cz


 

 

Adresa: Masarykovo gymnázium, Jičínská 528, 742 58 Příbor, Česká republika; IČO: 00601641   

tel.: +420 556 722 370; e-mail: kancelar@gypri.cz; www.gypri.cz 

 

2 

Příloha: Podmínky realizace vodáckého kurzu 

 

1. Cena zahrnuje: 

- 3-5 (podle počtu žáků) instruktorů vodáckého výcviku s platným osvědčením pro tuto činnost; 

- zapůjčení vodácké výbavy (lodě Pálava, Baraka, Colorado, pádla, vesty, motorové a ruční 

pumpy, záchranná házecí lana + další technické zázemí); 

- stravování formou plné penze (začíná od 11. 9. 2017 večeří a končí 15. 9. 2017 snídaní a 

obědem); 

- dopravu autobusem po celou dobu zájezdu; 

- ubytování; 

- pedagogický dohled zdarma. 

2. Poskytovatel podmiňuje organizaci vodáckého kurzu těmito podmínkami: 

- žáci budou poučeni o vhodné výbavě na kurz - neopren, neoprenové boty nebo jiné vhodné 

oblečení a obuv (nesmí mít sandály nebo „nazouváky“, musí mít vždy pevně sedící obuv), 

pokrývka hlavy, sluneční brýle, opalovací krém, repelent, osobní léky, …; 

- poučením o vhodnosti úrazového pojištění + pojištění na cestu a pobyt, pojištění odpovědnosti 

za škody způsobené jiné osobě; 

- žáci budou seznámeni se storno poplatky 

  odřeknutí 28 dní před akcí    20% z ceny 

  odřeknutí 14 dní před akcí    40% z ceny 

  odřeknutí 7 dní před akcí    60% z ceny 

  odřeknutí 4 dny před akcí  100% z ceny 

- pro žáky nad 15 let sice není přilba na těchto kurzech povinná, přesto si žáci vezmou vlastní 

cyklistickou přilbu. Pokud ji někdo nebude mít, poskytovatel mu ji za poplatek 50,00 Kč/kurz 

zapůjčí. 

 

Platba za vodácký kurz (4.500,00 Kč na osobu/pobyt) bude poskytovateli uhrazena převodem 

nejpozději do 4. 9. 2017, záloha ve výši 150.000,00 Kč do 30. 6. 2017. 

Případné přeplatky nebo nedoplatky budou vyúčtovány a vráceny na účet objednatele nebo 

poskytovatele po celkovém vyúčtování nákladů, nejpozději však do 30. 9. 2017. Cena kurzu je 

vypočtena pro nejméně 45 žáků. Pokud bude počet žáků nižší, uhradí rozdíl objednatel. Kurz může 

být kombinovaný. Žáci, kteří nechtějí jít na vodu, se mohou věnovat pěší turistice. Autobus zajistí 

jejich přepravu na výchozí místo. Cena zůstává stejná jako pro „vodáky“. 

 

 

 

 

 

 

http://www.gypri.cz/

